
  2017-03-29 

      
  

Domare och figuranter 

 

Domare  
 
Namn 
 

 
Adress 

 
Telefon 

 
Kategori 

Ahlgren Anna Spannvägen 48 
168 35 Bromma 
anna.ahlgren@telia.com 

 

08-25 42 01 
070-525 42 01 

1B/1L 

Anglerfjord Sune Videvägen 25 
141 30 Huddinge 
lea.redovisning@telia.com 
 

08-774 90 57 1A 

Axell Sylvia Författarvägen 25 
167 71 Bromma 
sylvia@axellmail.se 

 

08-80 34 42 
070-795 45 43 

1A/1L 

 

Berg Camilla 

 
Tryffelvägen 2 
18434 Åkersberga 
ullhedens@gmail.com 

 

08-590 701 44 
070-628 07 73 

 

1B/1L 

 

Bergman Gunnar 

 
Fristadsvägen 3 
163 43 Spånga 
gb-163@hotmail.com 

 

070-469 04 37 1B 

Berntson Lotta 

 
Fredriksstrandsv. 10 
185 35 Vaxholm 
berntsonlotta@gmail.com 

 

0709-77 46 65 

 
2B/2L 

 

Björkman Stefan Järnvägsgatan 48, 2 tr. 
172 35 Sundbyberg 
stefan.bjorkman@gmail.com 

 

070-662 66 20 1A 

Brygård Pia Lovisedalsstigen 9 
184 91 Åkersberga 
pia.brygard@home.se 

 

08-747 97 71 
076-846 97 71 

2A/1B 

Carlson Ann 
 

Toppbrinken 17 
163 44 Spånga 
ann.carlson@live.com 

 

0708-711 383 2L 

 

Collin Yngve Axnäsvägen 8 
123 52 Farsta 
fam.collin@yahoo.se 

08-707 92 30 
070-755 06 37 

1B 
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Deckel Cecilia 
 

Bergsunds strand 31, 5 tr 
117 38 Stockholm 
cecilia@hastbiten.se 

 

073-534 34 79 1B 

 

Frisk Linda Sevenius 39A 
184 33 Åkersberga 

linda.tavling@gmail.com 

 

08-624 24 71 
070-535 14 94 

1B 

Gehnich Susanne Hagalunds gårdsväg 14 
184 91 Åkersberga 
susanne.gehnich@live.se 

 

08-767 13 47 
070-677 13 47 

2B 

Johansson Mats Edövägen 26B 
132 30 Saltsjö-Boo 
mattes.mail@comhem.se 
 

08-715 89 11 
070-419 55 46 
070-719 55 46 

1B/1L 

 

Karlström Henrik 
 

Norrövägen 46 
184 42 Åkersberga 

h_karlstrom_2000@yahoo.com 

 

070-790 60 78 1B 

 

Larsson, Anne 
 

Högnäsvägen 2 
181 43 Lidingö 
larsson.anne@comhem.se 

 

070-655 89 96 

 
1B/2L 

 

Lindberg Ninni Emblavägen 8 
132 48 Saltsjö-Boo 
ninnilindberg@gmail.com 

 

08-715 80 05 
070-417 59 77 

1B 

Moberg Ragnar Hammarstigen 2 
134 66 Ingarö 
raggemoberg@hotmail.com 
 

08-570 288 15 
070-222 89 48 

1B/1L 

 

Nilsson Jan 
 

Bergalidsgången 2C 
135 54 Tyresö 

jan.nilsson@sfa.ferplast.com 
 

073-322 44 90 1A/IPO 

Nordin Staffan Ingetorasväg 8 
192 73 Sollentuna 
staffno@bredband.net 

 

08-754 49 23 
070-543 49 23 

1A 

Nyberg Jan-Ola Spånlötsvägen 28 
184 34 Åkersberga 
janola.nyberg@vallentuna.se 

 

072-530 43 40 1B 

Rilegård Katarina Vadaby 2 
186 97 Brottby 
katarina@rilegard.se 

 

070-789 30 77 1B 

Ronge Irene 
 

Finedalsvägen 15 B 
181 57 Lidingö 
irene.ronge@gmail.com 

 

08-765 03 40 

073-365 03 40 
 

2L 

 

Skantz Elizabeth 
 

Östermalmsg. 30 
114 26 Stockholm 
ezskantz@hotmail.com 

070-422 28 08 

 
1B/2L 
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Stare Gunilla 
 

Vulcanusg. 9-11 
113 21 Stockholm 
gunilla.stare@comhem.se 

 

070-871 15 00 

 
2L 

 

Stjernborg Carina Resedavägen 1 
178 52 Ekerö 
carina.stjernborg@telia.com 

 

08-560 208 05 
070-444 05 67 

1B/1L 

Svensson Anders 
 
 

Sleipnervägen 21 
136 42 Handen 

anders.svensson1819@gmail.com 
 

076-225 4438 1L 

Svensson Sven-Erik Solbacksvägen 43 
137 54 Tungelsta 
svennebuck@gmail.com 

 

070-940 89 42 1B 

Wiklander Lotta 
 

Gamla Enköpingsvägen 107 
174 46 Sundbyberg 
charlotte.wiklander@gmail.com 

 
 

070-625 46 93 1B/2L 
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Figuranter 
 

Namn Adress Telefon 
Gustafsson Daniel Stora Benhamra 32  08-751 50 75 

186 97 Brottby 
danne-gustafsson@hotmail.com 

 

08-751 50 75 

Johan Persson 
 

johan655@hotmail.com 070- 899 82 37  
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